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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
(1710001A)

Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI 1710001A

Torino [Torino - Piemonte]
15-09-2017 - 17-09-2017
5

Weekend

Swiss

90' + 30" bonus
CANTAMESSA MARCO -

Partecipanti 26
Sito Internet
9 Llupa Oltjon  u#
«/ Finocchiaro Gianluca 11 1 9 Martin Tiziano 1]

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Sca_CChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Itahana' ' (27200017

Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 NC Llupa Atjon 4.01 TA 13.5'16.019.50 12. 012075 1790 2031 5401320122000 0 1985
2 2 NC Fi nocchiaro Ganluc 4.01TA 11.5'13.5/7.50 10. 012002 1784 20255401210133000 01990
3 4 NC Martin Tiziano 3.5ITA 11.513.57.50 9.50 1939 17311880523 02110312000 1959
4 12 NC Mar chetti M chael 3.51TA 12.513.018.50 8.25 1767 1789 1987 5311321021010 0 199
5 6 NC Dovano Jacopo 3.51TA 9.50 9.50 6.00 7.75 1876 1699 2036 4 3102110220001 1999
6 5 NC Di Chiara Mauro 3.5ITA 11.0112.518.00 8.25 1909 1749 189953113300201100 1980
7 14 NC Gur gone Ennio 3.51TA 10.011.016.00 6.00 1684 1649 179953112110320100 1992
8 13 NC Por zi o Franco 3.0 TA 13.514.59.50 6.50 1698 1726 179953 022101320100 1958
9 3 NC G aconmetto Mario 3.0 TA 9.509.50 7.00 7.00 1982 1721191543 012200210101 1969
10 9 NC D | ndi a Bruno 3.0l TA 11.012.017.00 4.50 1794 1700 177253 022101320100 1989
11 11 NC CGola Gorgio 2.51TA 14.516.510.57.25 1775 1836 183752122101311100 2007
12 7 NC Cutel li Massinmo 2.51TA 11.0112.57.50 5.25 1870 1695 169652 122110310200 1958
13 16 NC G achino Claudio R 2.51TA 9.00 10.015.50 4.50 1617 1619162052 122101311100 1980
14 8 NC Dor oneychuk Anton 2.51TA 9.00 10.0'5.50 3.50 1811 1593 159452122011320100 1991
15 19 NC Fassi o Francesco 2.0 TA 13.516.019.50 5.50 1607 1822 175151223111201100 1948
16 10 NC Benenati G anfranco2.01TA 13.0'14.019.00 4.25 1792 1757 1686 51223 021210100 1954
17 24 NC Taddi a Davi de 2.0 TA 11.513.58.00 5.00 1451 1709 163851223102202000 1979
18 15 NC Tessarini Riccardo 2.01TA 11.0112.0'7.00 3.00 1683 1745 167451223012211000 1966
19 20 NC Santo Si mone 2.0l TA 11.011.57.00 3.00 1605 1691 166852 032101310200 1991
20 17 NC Cat al ano Leonardo 2.01TA 10.0110.5'6.50 1.50 1613 1703 168052 03300322000 0 2005
21 21 NC Fiorito G ovanni 1.51TA 10.0'11.5'7.00 2.75 1581 1693 154551133012210100 1985
22 18 NC Gatti Matteo 1.51TA 9.50 10.016.00 1. 25 1609 1668 1568 5113200231110 0 2004
23 22 NC Coqueraut Lodewyk 1.51TA 6.50 6.50 4.50 2.00 1579 1567 1481 4112201121010 1 1948
24 26 NC Bett assa Fabi o 1.01 TA 12.0'14.5'8.50 2.50 1322 1720 1481 5104300321010 0 2006
25 23 NC Sapone Lui gi 1.01 TA 10.0'12.016.00 2. 00 1556 1708 146950233003202000 1950
26 25 NC Agresta Gulio 1.01 TA 9.00 9.00 5.50 0.00 1359 1648 914 400420022002 10 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Sca_CChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana J| | 2000

Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

25 NC Agresta Gulio ITA PIE TO 1359 1648 914 2007 M 2850635 173034
10 NC Benenati G anfrancol TA PIE TO 1792 1757 1686 1954 M 893218 138696
26 NC Bettassa Fabio ITA PIE TO 1322 1720 1481 2006 M 2850724 172452
17 NC Catal ano Leonardo |ITA PIE TO 1613 1703 1680 2005 M 2830383 165103
22 NC Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1579 1567 1481 1948 M 814229 102815
7 NC Cutelli Massino ITA PIE TO 1870 1695 1696 1958 M 2834095 140633
9 NC D I ndia Bruno ITA SIC PA 1794 1700 1772 1989 M 2829466 113285
5 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1909 1749 1899 1980 M 825034 120599
8 NC Dor oneychuk Anton ITA PIE TO 1811 1593 1594 1991 M 893323 151657
6 NC Dovano Jacopo ITA PIE AT 1876 1699 2036 1999 M 2826807 163290
19 NC Fassi o Francesco ITA PIE TO 1607 1822 1751 1948 M 835560 108757
2 NC Fi nocchiaro Ganluc I TA PIE TO 2002 1784 2025 1990 M 822051 120120
21 NC Fiorito G ovanni ITA PIE TO 1581 1693 1545 1985 M 893226 151510
18 NC Gatti Matteo ITA PIE TO 1609 1668 1568 2004 M 2830391 165327
16 NC G achino Caudio R I TA VAL AO 1617 1619 1620 1980 M 2851844 117216
8 NC G aconetto Mario ITA PIE TO 1982 1721 1915 1969 M 818984 102188
11 NC Gola Gorgio ITA PIE TO 1775 1836 1837 2007 M 2835911 167730
14 NC Gur gone Enni o ITA SIC EN 1684 1649 1799 1992 M 2872868 175346
1 NC Llupa Atjon ITA PIE TO 2075 1790 2031 1985 M 821578 128394
12 NC Marchetti M chael ITA MAR AN 1767 1789 1987 1994 M 860573 129911
4 NC Martin Tiziano ITA PIE TO 1939 1731 1880 1959 M 816450 109529
13 NC Por zi o Franco ITA PIE TO 1698 1726 1799 1958 M 857955 103247
20 NC Santo Si none ITA PIE TO 1605 1691 1668 1991 M 2852417 173693
23 NC Sapone Lui gi ITA PIE TO 1556 1708 1469 1950 M 2843272 100804
24 NC Taddi a Davi de ITA EM BO 1451 1709 1638 1979 M 890979 150201
15 NC Tessarini Riccardo ITA PIE TO 1683 1745 1674 1966 M 2837132 166694
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Sca_CChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana ! J’ (1710001A)

Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Llupa Otjon 40I1TA| 14 B1 |9 N1 |13 B1 |11 N1]2 BO |1
2 2 NC Finocchiaro G anluca 40I1TA| 15 N1 |12 BO |19 N1 |10 B 1 |1 N1]|-1
9 3 NC Gaconetto Mario 3.0ITA| 16 B 1|11 NO |8 B1]0 0115 N1 |0
3 4 NC Martin Tiziano 3.5I1TA| 17 N1 |19 B A |10 N A |12 B 1 |6 NA| -1
6 5 NC D Chiara Mauro 351TA|18 B 1 |13 NO |9 B1 |7 NA|I1l B1 |1
5 6 NC Dovano Jacopo 3.51TA| O 023 N1 |20 B1 |13 N1]4 BA|O
12 7 NC Cutelli Massino 251TA| 19 NO |21 B1 |17 N1 |5 BA|12 NO |-1
14 8 NC Doroneychuk Anton 251TA| 20 BO |18 N1 |3 NO |24 BA |26 N1 |-1
10 9 NC D India Bruno 33.0ITA|21 N1 |1 BO]|]5 NOJ|26 B1 |17 N1 ]|-1
16 10 NC Benenati G anfranco 201TA| 23 BA |20 N1 |4 BA|2 NO |14 BO |1
11 11 NC Cola Gorgio 25I1TA| 24 N1 |3 B1]12 NA |1 BO|5 NO/|-1
4 12 NC Marchetti M chael 351TA| 25 B1 |2 N1 |11 BA|4 NO|7 B1]|1
8 13 NC Porzio Franco 30ITA| 26 N1 |5 B1 |1 NO|6 BO |24 N1]|-1
7 14 NC @urgone Ennio 3.5ITA|1 NGO |24 BA |26 N1 |19 B 1 |10 N1 |-1
18 15 NC Tessarini Riccardo 220ITA| 2 BO |22 NA|23 BA |18 N1 |3 BO |1
13 16 NC Gachino Claudio Riccar 225 ITA| 3 NO |26 BO |21 N1 |2 B1 |19 N A -1
20 17 NC Catalano Leonardo 20ITA|4 BO |25 N1]7 BO|23 N1|9 BO |1
22 18 NC Gatti Matteo 1.51TA|5 NO |8 BO |25 N1 |15 B O |21 N A,| -1
15 19 NC Fassio Francesco 20I1TA|7 B1|4 NA|2 BO|14 NO |16 B A| 1
19 20 NC Santo Sinone 20ITA| 8 N1 |10 BO |6 NO |16 NO |25 B 1 |-1
21 21 NC Fiorito G ovanni 1.51TA|9 BO|7 NOJ|16 BO |22 N1 |18 B A |1
23 22 NC Coqueraut Lodewyk 1.51TA| O 0|15 B A |24 NO |21 BO |23 N1 |0
25 23 NC Sapone Luigi 1.OITA| 10 NA|6 BO |15 NA |17 BO |22 BO |1
17 24 NC Taddia Davide 20ITA| 11 BO |14 NA |22 B1 |8 NA|13 BO |1
26 25 NC Agresta Gulio 1.0ITA| 12 NO |17 B O |18 B O | O 1120 NO |O
24 26 NC Bettassa Fabio 1.0ITA| 13 BO |16 N1 |14 BO |9 NO |8 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Sca_CChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Itahana' ' (27200017

Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
10 NC Benenati G anfrancol TA 17925 2.00 2.72 -0.72 1757 1686 1954 M 893218 138696
26 NC Bett assa Fabi o ITA 13225 1.00 0.50 0.5 1720 1481 2006 M 2850724 172452
17 NC Catal ano Leonardo |ITA 16134 1.00 1.15 -0.15 1703 1680 2005 M 2830383 165103
22 NC Coquer aut Lodewyk |ITA 1579 4 1.50 2.06 -0.56 1567 1481 1948 M 814229 102815
7 NC Cutelli Massino ITA 18705 2.50 3.57 -1.07 1695 1696 1958 M 2834095 140633
9 NC D I ndia Bruno ITA 17945 3.00 2.93 0.07 1700 1772 1989 M 2829466 113285
5 NC Di Chiara Mauro ITA 19095 3.50 3.51 -0.00¢1749 1899 1980 M 825034 120599
8 NC Dor oneychuk Anton |ITA 18115 2.50 3.61 -1.11 1593 1594 1991 M 893323 151657
6 NC Dovano Jacopo ITA 1876 4 3.50 2.84 0.66 1699 2036 1999 M 2826807 163290
19 NC Fassi o Francesco I TA 16075 2.00 1.26 0.74 1822 1751 1948 M 835560 108757
2 NC Fi nocchiaro Ganluc I TA 20025 4.00 3.75 0.25 1784 2025 1990 M 822051 120120
21 NC Fiorito G ovanni ITA 15815 1.501.80-0.3 1693 1545 1985 M 893226 151510
18 NC Gatti Matteo ITA 1609 4 0.50 1.33 -0.83 1668 1568 2004 M 2830391 165327
16 NC G achino Claudio Ri ITA 1617 5 2.50 2.53 -0.03 1619 1620 1980 M 2851844 117216
3 NC G aconetto Mario I TA 1982 4 3.00 3.25-0.25 1721 1915 1969 M 818984 102188
11 NC Gola Gorgio ITA 17755 2.50 2.08 0.42 1836 1837 2007 M 2835911 167730
14 NC Gur gone Enni o ITA 16845 3.50 2.74 0.76 1649 1799 1992 M 2872868 175346
1 NC Llupa Adtjon ITA 20755 4.00 4.11 -0.11 1790 2031 1985 M 821578 128394
12 NC Marchetti M chael ITA 1767 4 2.50 1.33 1.17 1789 1987 1994 M 860573 129911
4 NC Martin Ti zi ano ITA 19395 3.50 3.77 -0.27 1731 1880 1959 M 816450 109529
13 NC Porzi o Franco ITA 16985 3.00 2.31 0.69 1726 1799 1958 M 857955 103247
20 NC Sant o Si none ITA 16054 1.00 1.15 -0.15 1691 1668 1991 M 2852417 173693
23 NC Sapone Lui gi ITA 1556 5 1.00 1.55 -0.55 1708 1469 1950 M 2843272 100804
24 NC Taddi a Davi de ITA 14515 2.000.96 1.04 1709 1638 1979 M 890979 150201
NC 2 M

Tessarini Riccardo ITA 16835 2.00 2.19 -0.19 1745 1674 1966 2837132 166694
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SC&PChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana ' J' (1710001A)

Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
25 NC Agresta Gulio ITA 13590 0.000.70-0.7 -18 1648 914 2007 M 173034
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Sca_CChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana ! Jl (1710001A)

Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Llupa Atjon ITA 2075 | 14 NC Curgone Ennio ITA 1684 1 - 0

2 15 NC Tessarini Riccardo ITA 1683 | 2 NC Finocchiaro G anl uca ITA 2002 0 - 1

3 3 NC G aconetto Mario ITA 1982 | 16 NC Gachino Jaudio Ric ITA 1617 1 - O

4 17 NC Catal ano Leonardo ITA 1613 | 4 NC Martin Tiziano ITA 1939 0 - 1

5 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1909 | 18 NC Gatti Mtteo ITA 1609 1 - O

6 19 NC Fassio Francesco ITA 1607 | 7 NC Cutelli Massinp ITA 1870 1 - O

7 8 NC Doroneychuk Anton ITA 1811 | 20 NC Santo Sinone ITA 1605 0 - 1

8 21 NC Fiorito G ovanni ITA 1581 | 9 NC D India Bruno ITA 1794 0 - 1

9 10 NC Benenati G anfranco ITA 1792 | 23 NC Sapone Luigi ITA 1556 Ap- A
10 24 NC Taddia Davide ITA 1451 | 11 NC ola Gorgio ITA 1775 0 - 1

11 12 NC Marchetti M chael I TA 1767 | 25 NC Agresta Gulio ITA 1359 1 - 0

12 26 NC Bettassa Fabio ITA 1322 | 13 NC Porzio Franco ITA 1698 0 - 1
13 6 NC Dovano Jacopo ITA 1876 | 0 - F
14 22 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1579 | 0 - F
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Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online

18-05-2024

(1710001A)
Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI

LOGJ\ICDU'IAOONI-‘%)

e el
W N RO

N ©

11

13
20
23

18
14
22
16
25

Cat Bi anco Pun Fed
NC D India Bruno 1 I TA
NC Finocchiaro G anluca 1 | TA
NC Gola Gorgio 1 I TA
NC Martin Tiziano 1 I TA
NC Porzio Franco 1 I TA
NC Santo Si nobne 1 | TA
NC Sapone Lui gi 0.5 ITA
NC Cutelli Massinp 0 | TA
NC Gatti Matteo 0 I TA
NC @urgone Ennio 0 I TA
NC Coqueraut Lodewyk 0 | TA
NC G achino audio RicO I TA
NC Agresta Gulio 0 I TA

El o

1794
2002
1775
1939
1698
1605
1556
1870
1609
1684
1579
1617
1359

S
1
12
3
19
5
10
6
21
8
24
15
26
17

5%%%855855656565%858¢%

Ner o

Llupa Otjon
Marchetti M chael
G aconetto Mario
Fassi o Francesco
Di Chiara Mauro
Benenati G anfranco
Dovano Jacopo
Fiorito G ovanni
Dor oneychuk Ant on
Taddi a Davi de
Tessarini Riccardo
Bett assa Fabi o
Cat al ano Leonardo

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2075
1767
1982
1607
1909
1792
1876
1581
1811
1451
1683
1322
1613
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Risultato
0-1
0-1
1-0
Ao - A
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
Ao - A
Ay - A
0-1
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Sca_CChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana ! Jl (1710001A)

Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Llupa Atjon 2 ITA 2075 | 13 NC Porzio Franco 2 ITA 1698 1 - 0
2 12 NC Marchetti M chael 2 ITA 1767 | 11 NC Cola Gorgio 2 ITA 1775 Apn- A
3 10 NC Benenati Ganfranco 1.5 ITA 1792 | 4 NC Martin Tiziano 1.5 ITA 1939 Ax- A
4 19 NC Fassio Francesco 1.5 ITA 1607 | 2 NC Finocchiaro G anluca 1l ITA 2002 0 - 1
5 3 NC G aconetto Mario 1 ITA 1982 | 8 NC  Doroneychuk Anton 1 ITA 1811 1 - O
6 5 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1909 | 9 NC D India Bruno 1 ITA 1794 1 - 0
7 6 NC Dovano Jacopo 1 ITA 1876 | 20 NC Santo Sinone 1 ITA 1605 1 - 0
8 17 NC Catal ano Leonardo 1 ITA 1613 | 7 NC Cutelli Massino 1 ITA 1870 0 - 1
9 26 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1322 | 14 NC Curgone Ennio 0.5 ITA 1684 0 - 1
10 15 NC Tessarini Riccardo 0.5 ITA 1683 | 23 NC Sapone Luigi 0.5 ITA 1556 Aw- A
11 24 NC Taddia Davide 0.5 ITA 1451 | 22 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1579 1 - 0
12 21 NC Fiorito G ovanni 0 ITA 1581 | 16 NC Gachino Claudio RicO ITA 1617 0 - 1
13 25 NC Agresta Gulio 0 ITA 1359 | 18 NC Gatti Mtteo 0 ITA 1609 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Sca_CChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana ! Jl (1710001A)

Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Gola Gorgio 2.5 ITA 1775 | 1 NC Llupa Atjon 3 ITA 2075 0 - 1

2 4 NC Martin Tiziano 2 ITA 1939 | 12 NC Marchetti M chael 2.5 ITA 1767 1 - O

3 2 NC Finocchiaro G anluca 2 ITA 2002 | 10 NC Benenati G anfranco 2 ITA 1792 1 - 0

4 7 NC Cutelli Massino 2 ITA 1870 | 5 NC D Chiara Mauro 2 ITA 1909 Aw- A
5 13 NC Porzio Franco 2 ITA 1698 | 6 NC Dovano Jacopo 2 ITA 1876 0 - 1

6 14 NC G@urgone Ennio 1.5 ITA 1684 | 19 NC [Fassio Francesco 1.5 ITA 1607 1 - O

7 8 NC Doroneychuk Anton 1 ITA 1811 | 24 NC Taddia Davide 1.5 ITA 1451 A% - A
8 9 NC D India Bruno 1 ITA 1794 | 26 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1322 1 - 0

9 18 NC Gatti Matteo 1 ITA 1609 | 15 NC Tessarini Riccardo 1 ITA 1683 0 - 1
10 16 NC Gachino Jaudio Ricl ITA 1617 | 20 NC Santo Sinpne 1 ITA 1605 1 - O
11 23 NC Sapone Luigi 1 ITA 1556 | 17 NC Catalano Leonardo 1 ITA 1613 0 - 1

12 22 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1579 | 21 NC Fiorito G ovanni 0 ITA 1581 0 - 1

13 3 NC G aconetto Mario 2 ITA 1982 | 0 - F
14 25 NC Agresta Gulio 0 ITA 1359 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Sca_CChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana ! Jl (1710001A)

Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Llupa Atjon 4 ITA 2075 | 2 NC Finocchiaro G anluca 3 ITA 2002 0 - 1
2 6 NC Dovano Jacopo 3 ITA 1876 | 4 NC Martin Tiziano 3 ITA 1939 A%- A
3 5 NC D Chiara Mauro 2.5 ITA 1909 | 11 NC ola Gorgio 2.5 ITA 1775 1 - 0
4 12 NC Marchetti M chael 2.5 ITA 1767 | 7 NC Cutelli Massinp 2.5 ITA 1870 1 - 0
5 10 NC Benenati G anfranco 2 ITA 1792 | 14 NC Curgone Ennio 2.5 ITA 1684 0 - 1
6 15 NC Tessarini Riccardo 2 ITA 1683 | 3 NC G aconetto Mario 2 ITA 1982 0 - 1
7 17 NC Catal ano Leonardo 2 ITA 1613 | 9 NC D India Bruno 2 ITA 1794 0 - 1
8 24 NC Taddi a Davi de 2 ITA 1451 | 13 NC Porzio Franco 2 ITA 1698 0 - 1
9 19 NC Fassio Francesco 1.5 ITA 1607 | 16 NC Gachino Claudio Ric 2 ITA 1617 Ap- A
10 26 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1322 | 8 NC Doroneychuk Anton 1.5 ITA 1811 0 - 1
11 21 NC Fiorito G ovanni 1 ITA 1581 | 18 NC Gatti Mtteo 1 ITA 1609 Av- A
12 20 NC Santo Sinpne 1 ITA 1605 | 25 NC Agresta Gulio 1 ITA 1359 1 - 0
13 23 NC Sapone Luigi 1 ITA 1556 | 22 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1579 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SC&PChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana ' J' (1710001A)
Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

NC I TA El o FI DE: 2075 Perf: 2031 Media: 1790.60 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC «@urgone Ennio I TA 1684 391 0.91 1 1 1
2 N9 NC D India Bruno I TA 1794 281 0.84 1 2 2
3 B 13 NC Porzio Franco | TA 1698 377 0.91 1 3 3
4 N11 NC Cola Gorgio I TA 1775 300 0.85 1 4 4
5B 2 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2002 73 0.6 0 4 4
4,11 4 4

NC ITA El o FI DE: 2002 Perf: 2025 Media: 1784.80 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Tessarini Riccardo | TA 1683 319 0.87 1 1 1
2 B 12 NC Marchetti M chael I TA 1767 235 0.79 0 1 1
3 N 19 NC Fassi o Francesco I TA 1607 395 0.92 1 2 2
4 B 10 NC Benenati G anfranco I TA 1792 210 0.77 1 3 3
5 N1 NC Llupa Atjon I TA 2075 -73 0.4 1 4 4
3.75 4 4

NC I TA El o FI DE: 1982 Perf: 1915 Media: 1721.50 WWe: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC G achino daudio Riccardi I TA 1617 365 0.9 1 1 1
2 N11 NC CGola Gorgio I TA 1775 207 0.77 O 1 1
3 B 8 NC Doronmeychuk Anton I TA 1811 171 0.73 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 15 NC Tessarini Riccardo I TA 1683 299 0.85 1 3 3
3.25 3 3

NC ITA El o FI DE: 1939 Perf: 1880 Media: 1731.00 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Catalano Leonardo I TA 1613 326 0.87 1 1 1
2 B 19 NC Fassio Francesco I TA 1607 332 0.88 Ay 1 1
3 N 10 NC Benenati G anfranco I TA 1792 147 0.7 Ay 1 1
4 B 12 NC Marchetti M chael I TA 1767 172 0.73 1 2 2
5 N 6 NC Dovano Jacopo I TA 1876 63 0.59 Ay 2 2
3.77 2 2
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6

I TA
N
18
13
9

7

11

GOrWN PR A
WZW=ZW o

El o FI DE: 1909
Normre

Gatti
Porzi o Franco
D I ndia Bruno

66565668

Mat t eo

Cutelli Massinmo
Cola G orgio

Perf: 1899 Media: 1749.20 W Weé:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
ITA 1609 300 0.85 1 1
I TA 1698 211 0.77 0 1
ITA 1794 115 0.66 1 2
I TA 1870 39 0.55 Ay 2
ITA 1775 134 0.68 1 3

3.51 3

- 0. 0099999999999998

PT

W W NN PR

6

I TA
C N

0
N 23
B 20
N 13
B 4

a s~ wN e A

El o FI DE: 1876

9

668656

None

Sapone Lui gi
Santo Si nobne
Por zi o Franco
Martin Tizi ano

Perf: 2036 Media: 1699.50 W We:

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
0 FO

I TA 1556 320 0.87 1 1
I TA 1605 271 0.83 1 2
I TA 1698 178 0.73 1 3
I TA 1939 -63 0.41 Ay 3
2.84 3

0. 66

PT

W W wN P o

I TA
N
19
21
17
5
12

U'I-bwl\)lﬂ—l%

Z2mZzZ2WZ20

El o FI DE: 1870

56656568

None

Fassi o Francesco
Fiorito G ovanni
Cat al ano Leonar do
Di Chiara Mauro
Mar chetti M chael

Perf: 1696 Media: 1695.40 W We:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
ITA 1607 263 0.82 0 0
I TA 1581 289 0.84 1 1
ITA 1613 257 0.82 1 2
I TA 1909 -39 0.45 Ay 2
ITA 1767 103 0.64 0 2

3.57 2

-1.07

PT

N NN DNBRER O

I TA
N
20
18

3
24
26

mhwl\)l—\ﬂ%

ZwWzZzzZzwWo

El o FI DE: 1811

665656568

Nome
Santo Si mone
Gatti Matteo

G aconetto Mario
Taddi a Davi de
Bett assa Fabi o

Perf: 1594 Media: 1593.80 W \We:

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1605 206 0.76 0 0
I TA 1609 202 0.76 1 1
I TA 1982 -1710.27 O 1
| TA 1451 360 0.9 Ay 1
ITA 1322 489 0.92 1 2

3.61 2

-1.11

PT

NN PP P PP O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SC&PChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana ' J' (1710001A)
Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

NC I TA El o FI DE: 1794 Perf: 1772 Media: 1700.00 WWe: 0.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N21 NC Fiorito G ovanni I TA 1581 213 0.77 1 1 1

2 B1 NC Llupa dtjon I TA 2075 -2810.16 O 1 1

3 N5 NC D Chiara Mauro I TA 1909 -1150.34 0 1 1

4 B 26 NC Bettassa Fabio I TA 1322 472 0.92 1 2 2

5 N 17 NC Catal ano Leonardo I TA 1613 181 0.74 1 3 3
2.93 3 3

NC ITA El o FIDE: 1792 Perf: 1686 Media: 1757.20 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC Sapone Luigi | TA 1556 236 0.8 Ay 0 0
2 N 20 NC Santo Sinmone I TA 1605 187 0.74 1 1 1
3 B 4 NC Martin Tiziano I TA 1939 -147 0.3 Ay 1 1
4 N 2 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2002 -2100.23 0 1 1
5 B 14 NC CGurgone Ennio | TA 1684 108 0.65 O 1 1
2.72 1 1

NC I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1837 Media: 1836.80 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Taddia Davide I TA 1451 324 0.87 1 1 1
2 B 3 NC G aconetto Mario I TA 1982 -207 0.23 1 2 2
3 N 12 NC WMarchetti M chael I TA 1767 8 0.51 Ay 2 2
4 B 1 NC Llupa Atjon I TA 2075 -3000.15 O 2 2
5 N5 NC Di Chiara Mauro I TA 1909 -1340.32 0 2 2
2.08 2 2

NC ITA Elo FIDE: 1767 Perf: 1987 Media: 1789.00 WWwe: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Agresta Gulio I TA 1359 1 0 1
2 N2 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2002 -2350.21 1 1 2
3 B 11 NC Gola Gorgio I TA 1775 -8 0.49 Ay 1 2
4 N 4 NC Martin Tiziano I TA 1939 -172 0.27 O 1 2
5B 7 NC Cutelli Massino I TA 1870 -1030.36 1 2 3
1.33 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SC&PChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana ' J' (1710001A)
Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

NC ITA El o FI DE: 1698 Perf: 1799 Media: 1726.60 WWe: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Bettassa Fabio I TA 1322 376 0.91 1 1 1
2 B5 NC Di Chiara Mauro I TA 1909 -2110.23 1 2 2
3 N1 NC Llupa Atjon I TA 2075 -3770.09 O 2 2
4 B 6 NC Dovano Jacopo | TA 1876 -178 0.27 O 2 2
5 N 24 NC Taddia Davide I TA 1451 247 0.81 1 3 3
2.31 3 3

NC ITA El o FI DE: 1684 Perf: 1799 Media: 1649.40 WW: 0.76

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N1 NC Llupa Atjon I TA 2075 -3910.09 O 0 0

2 B 24 NC Taddi a Davi de I TA 1451 233 0.79 Ay 0 0

3 N 26 NC Bettassa Fabio I TA 1322 362 0.9 1 1 1

4 B 19 NC Fassi o Francesco I TA 1607 77 0.61 1 2 2

5 N 10 NC Benenati G anfranco I TA 1792 -108 0.35 1 3 3
2.74 3 3

NC I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1674 Media: 1745.60 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2002 -3190.13 O 0 0
2 N 22 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1579 104 0.64 Ay 0 0
3 B 23 NC Sapone Luigi | TA 1556 127 0.67 Ay 0 0
4 N 18 NC Gatti Mitteo I TA 1609 74 0.6 1 1 1
5 B 3 NC G aconetto Mario I TA 1982 -2990.15 0 1 1
2.19 1 1

NC ITA El o FIDE: 1617 Perf: 1620 Media: 1619.40 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC G aconetto Mario I TA 1982 -3650.1 O 0 0
2 B 26 NC Bettassa Fabio I TA 1322 295 0.85 0 0 0
3 N21 NC Fiorito G ovanni | TA 1581 36 0.55 1 1 1
4 B 20 NC Santo Sinobne I TA 1605 12 0.52 1 2 2
5 N 19 NC Fassio Francesco I TA 1607 10 0.51 Ay 2 2
2.53 2 2
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SC&PChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana ' J' (1710001A)
Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

NC ITA El o FI DE: 1613 Perf: 1680 Media: 1703.60 WWe: -0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Martin Tiziano I TA 1939 -3260.13 0 0 0
2 N 25 NC Agresta Gulio I TA 1359 1 0 1
3 B7 NC Cutelli Massino I TA 1870 -2570.18 0 0 1
4 N 23 NC Sapone Luigi I TA 1556 57 0.58 1 1 2
5B 9 NC D India Bruno I TA 1794 -1810.26 O 1 2
1.15 1 2

NC ITA El o FI DE: 1609 Perf: 1568 Media: 1668. 60 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC D Chiara Mauro I TA 1909 -3000.15 O 0 0
2 B 8 NC Doromeychuk Anton I TA 1811 -2020.24 0 0 0
3 N 25 NC Agresta Gulio I TA 1359 1 0 1
4 B 15 NC Tessarini Riccardo | TA 1683 -74 0.4 O 0 1
5 N 21 NC Fiorito G ovanni | TA 1581 28 0.54 Av 0 1
1.33 0 1

NC I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1751 Media: 1822.40 WWe: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Cutelli Massinp I TA 1870 -2630.18 1 1 1
2 N 4 NC Martin Tiziano I TA 1939 -3320.12 Ay 1 1
3 B2 NC Finocchiaro G anl uca I TA 2002 -3950.08 0 1 1
4 N 14 NC cQurgone Ennio | TA 1684 -77 0.39 0 1 1
5 B 16 NC G achino daudio Riccardi I TA 1617 -10 0.49 Ay 1 1
1.26 1 1

NC ITA El o FI DE: 1605 Perf: 1668 Media: 1691.00 WWw: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC  Doronmeychuk Anton I TA 1811 -206 0.24 1 1
2 B 10 NC Benenati G anfranco I TA 1792 -1870.26 0 1 1
3 N6 NC Dovano Jacopo | TA 1876 -2710.17 O 1 1
4 N 16 NC Gachino Caudio Riccardi |l TA 1617 -12 0.48 0 1 1
5 B 25 NC Agresta Gulio I TA 1359 1 1 2
1.15 1 2

FSI - XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI (1710001A) - Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017 - Pag. 16/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SC&PChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana ' J' (1710001A)
Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

NC I TA El o FI DE: 1581 Perf: 1545 Media: 1693.80 WWw: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC D India Bruno I TA 1794 -2130.23 0 0 0
2 N7 NC Cutelli Massino I TA 1870 -2890.16 0 0 0
3 B 16 NC Gachino Caudio Riccardi |l TA 1617 -36 0.45 0 0 0
4 N 22 NC Coqueraut Lodewk I TA 1579 2 0.5 1 1 1
5 B 18 NC Gatti Matteo I TA 1609 -28 0.46 Ay 1 1
1.8 1 1

NC I TA El o FI DE: 1579 Perf: 1481 Media: 1567.75 WWe: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 15 NC Tessarini Riccardo I TA 1683 -1040.36 Ay 0 0
3 N 24 NC Taddi a Davi de I TA 1451 128 0.67 O 0 0
4 B 21 NC Fiorito G ovanni I TA 1581 -2 0.5 0 0 0
5 N 23 NC Sapone Luigi I TA 1556 23 0.53 1 1 1
2.06 1 1

NC I TA El o FI DE: 1556 Perf: 1469 Media: 1708.60 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Benenati G anfranco I TA 1792 -236 0.2 Ay 0 0
2 B 6 NC Dovano Jacopo I TA 1876 -3200.13 O 0 0
3 N 15 NC Tessarini Riccardo I TA 1683 -1270.33 Ay 0 0
4 B 17 NC Catal ano Leonardo I TA 1613 -57 0.42 0 0 0
5 B 22 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1579 -23 0.47 O 0 0
1.55 0 0

NC ITA  El o FIDE 1451 Perf: 1638 Media: 1709.40 WWe: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B11 NC Gola Gorgio ITA 1775 -3240.13 0 0 0
2 N 14 NC Gurgone Ennio ITA 1684 -2330.21 Ay 0 0
3 B 22 NC Coqueraut Lodewk I TA 1579 -128 0.33 1 1 1
4 N 8 NC Doromeychuk Anton ITA 1811 -3600.1 Ay 1 1
5 B 13 NC Porzio Franco ITA 1698 -2470.19 0 1 1
0. 96 1 1
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SC&PChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana ' J' (1710001A)
Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -18 Perf: 914 Medi a: 1648. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Warchetti M chael | TA 1767 -408 0.08 O 0 0
2 B 17 NC Catal ano Leonardo I TA 1613 -2540.19 0 0 0
3 B 18 NC Gatti Matteo I TA 1609 -2500.19 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 20 NC Santo Sinone I TA 1605 -246 0.19 O 0 1
0. 65 0 1
NC ITA El o FI DE: 1322 Perf: 1481 Media: 1720.80 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Porzio Franco I TA 1698 -376 0.09 O 0 0
2 N 16 NC Gachino daudio Riccardil TA 1617 -2950.15 1 1 1
3 B 14 NC Curgone Ennio | TA 1684 -3620.1 O 1 1
4 N 9 NC D India Bruno I TA 1794 -472 0.08 0 1 1
5 B 8 NC Doronmeychuk Anton I TA 1811 -489 0.08 0 1 1
0.5 1 1
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SC&PChIStlca XVII FESTIVAL WEEKEND PIEMONTE SCACCHI
Italiana ' J' (1710001A)

Torino - 15-09-2017 - 17-09-2017

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
25 NC Agresta Gulio ITA 4 0.0 1648 848 1359 2007 M 173034
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